PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Mojo500 Liberty TWS Audiophony - Enceinte colonne bluetooth et mixage sur batterie 500W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : MOJO500LIBERTYTWS
Mojo500 Liberty TWS Audiophony - Enceinte colonne bluetooth et mixage sur batterie 500W
Mojo500 Liberty TWS Audiophony - Enceinte colonne sur batterie 500W
Système actif subwoofer et colonne avec mixeur Bluetooth TWS Batterie Lithium.
Caractéristiques Principales :
	Mixeur 8 voies avec entrée Bluetooth 5.0
	Réverbération sur les canaux 1 à 6
	Caisson de 8 pouces avec module d?amplificateur de 500 W
	Colonne 6 x 2,75? à large diffusion
	Stéréo sans fil grâce à la technologie Bluetooth TWS
	Batterie lithium Panasonic avec jusqu?à 15 heures d?autonomie
Spécifications Techniques :
	Colonne :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710		Puissance : 100 W RMS ? 200 W max
		Réponse en fréquence : 180 Hz - 20 KHz
		SPL max. (@1 m) : 116 dB
		Impédance nominale : 4 ohms
		Haut-parleur : 6 x 2,75 pouces large bande
		Dispersion : 120° x 20° (HxV)
		Connecteur : intégré dans la base
		Dimensions : (80 x 80 x 830 mm) x2
		Poids net : 2,45 kg + 1,20 kg = 3,65 kg
	Caisson :
		Puissance : 150 W RMS ? 300 W max
		Réponse en fréquence : 50 ? 200 Hz
		SPL max. (@1m) : 116 dB
		Impédance nominale : 4 ohms
		Boomer : 8 pouces
		Dimensions : 340 x 430 x 400 mm
		Poids net : 12,6 kg
	Amplification :
		Etage basse : 1 x 150 W RMS / 300 W max Classe D ? 4 ohms
		Etage mid/high : 1 x 100 W RMS / 200 W max classe D ? 4 ohms
Points Forts :
Table de mixage complète : Cette table de mixage permet de connecter simultanément deux micros, deux instruments
et une source ligne ou Bluetooth. Une réverbération de type ?room? ajoute de l?ampleur à la voix. Chaque canal
dispose de réglages pour les basses, les aigus et le volume. Un indicateur de niveau de batterie affiche l?état de
charge. Compacte et complète, cette table offre toutes les options nécessaires.
Ressentez la stéréo avec le Bluetooth TWS : Envoyez de la musique depuis votre mobile vers le module Bluetooth du
MOJO500LibertyTWS. Grâce à la technologie « True Wireless Stereo », ce module transmettra le signal audio à un
second MOJO, vous permettant ainsi de profiter du mode Bluetooth stéréo !
Diffusion large : L?orientation précise des 6 haut-parleurs de la colonne permet une dispersion sonore de 120° à
l?horizontale et de 20° à la verticale. Cette diffusion asymétrique minimise les réflexions et optimise ainsi la qualité
sonore, même dans les configurations difficiles.
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 3662009027166
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES